
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/15/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION”  

Z SIEDZIBĄ W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/2/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) i § 6 ust. 2 pkt j w związku  

z § 16 ust. 2 pkt 6a Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707, z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306, z 2012 r. poz. 995 

i z 2015 r. poz. 2070, poz. 2070 z 2019 r. poz. 1102) - Zgromadzenie Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale nr LXVII/2/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

1) w § 1 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Związek Międzygminny „Czysty Region” będzie 

świadczyć usługi odbioru.”; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, w ilości nieprzekraczającej minimalnej 

pojemności pojemników przewidzianych dla danego rodzaju nieruchomości - wynikającej z regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Związku, określonego odrębną uchwałą. Właściciel 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy przekazuje nadmiar odpadów zmieszanych we własnym 

worku, ustawionym obok pojemnika.”; 

3) w § 1 skreśla się ust. 3; 

4) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) popiołu zebranego selektywnie na terenie nieruchomości, zgodnie z regulaminem utrzymania 

czystości i porządku na terenie Związku, określonym odrębną uchwałą - pod warunkiem 

wyposażenia nieruchomości przez jej właściciela w pojemnik na popiół zgodny z Regulaminem oraz 

utrzymywania tego pojemnika w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 października 2019 r.

Poz. 3239



5) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Pozostałe odpady niewymienione w ust. 1 pkt 1 do 6 właściciel nieruchomości niezamieszkałej,  

na której powstają odpady komunalne, obowiązany jest zagospodarować, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa.”; 

6) w § 3 ust. 1 pkt 3 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) popiół - w okresie od 1 maja do 30 września dwa razy na zgłoszenie wynikające z załącznika nr 6 

do Regulaminu, w pozostałym okresie raz na dwa tygodnie.”; 

7) w § 3 ust. 2 pkt 4 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) popiół - w okresie od 1 maja do 30 września dwa razy na zgłoszenie wynikające z załącznika nr 6 

do Regulaminu, w pozostałym okresie raz na dwa tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z zastrzeżeniem że § 1 ust 4-7 niniejszej uchwały wchodzą w życie  

z dniem 1 listopada 2019 r. 

  

 Przewodnicząca  

Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego „Czysty Region” 

 

Sabina Nowosielska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3239


		2019-10-15T12:52:59+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




